СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

Проект
	О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 №19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьей 3 Положения о Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, принятого решением городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 №470, Совет  депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Сформировать Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию, назначив в ее состав:

Благо Ольгу Анатольевну - старшего преподавателя Новосибирского юридического института (филиала) Томского государственного университета;

Демидову Наталью Александровну - начальника службы персонала ЗАО «Новосибирский полиграфический комбинат»;

Жданова Александра Федоровича - консультанта Сектора специалистов постоянных комиссий и депутатских объединений Совета депутатов города Новосибирска;

Кошкину Наталью Павловну - консультанта организационного отдела управления организационной работы мэрии города Новосибирска;

Макарцева Андрея Алексеевича - заместителя декана юридического факультета Сибирского университета потребительской кооперации;

Недведского Дмитрия Станиславовича - заместителя генерального директора ООО «Юридическое агентство «Юриус»;

Петухова Юрия Федоровича - председателя Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

2. Провести первое (организационное) заседание Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии __________________2008 года в __________ часов, в большом зале мэрии города Новосибирска.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д.В.

Мэр  города Новосибирска                                                                     В.Ф.Городецкий